
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata Administrative e 
Shkalles se pare Tirane

Nr. i Ceshtjes 31132-03228-80-2021

Titulli i ceshtjes Kërkues: Thoma Gëllçi
Dt. e Regjistrimit 5/28/2021 12:00:00 AM

Lloji i ceshtjes Sigurim padie

Baza ligjore Ligji 49/2012 “Per gjykatat administrative dhe gjykimin e

mosmarreveshjeve administrative”, nenet 28, 29, 30 Kodi i Procedures Civile, nenet 
32,153,154, 202 - 206,

Statusi i ceshtjes Dorëzuar
Gjyqtari Aferdita Maho

Nr. i vendimit

Dt. e vendimit 08-06-2021

Detaje te ceshtjes civile me numer:    31132-03228-80-2021

Informacion per palet e ceshtjes

Emri Tipi
Thoma Gëllçi Kërkues
Thoma Gëllçi Kërkues

Person i Tretë

Person i Tretë



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata Administrative e 
Shkalles se pare Tirane

Nr. Vendimit

Dt. e vendimit 08-06-2021

Permbledhja e vendimit

Gjykata pasi çeli seancën për shqyrtimin e kërkesës për marrjen e masës së 
sigurimit, degjoi qëndrimet e palëve ndërgjyqëse, administroi provat e paraqitura 
prej kërkuesit, si dhe degjoi pretendimet përfundimtare te:<?xml:namespace 
prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

-kerkuesit që kërkoi marrjen e masës së sigurimit te padisë.

- të Avokaturës së Shtetit që kërkoi rrëzimin e kësaj kërkese. 

Dispozitivi

VENDOS 

- Rrëzimin e kërkesës se palës kerkuese ******* Gellci  për marrjen e masës së 
sigurimit te padisë.

- Shpenzimet gjyqësore sic jane bere. 

- Kundër vendimit mund të bëhet ankim i vecante në Gjykatën e Administrative te 
Apelit  Tiranë brenda 05 ditëve duke filluar ky afat nga dita e nesërme e njoftimit 
te vendimit te 

  arsyetuar për palen kërkuese.

-U shpall në Tiranë me datë  02.06.2021.

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.


